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ZAPISNIK 
 
sa 50. sjednice Školskog odbora održane 1.4.2022. godine. Sjednica je održana očitovanjem (davanjem 
suglasnosti) putem e-maila. 
 
Prisutni: 

1. Natalija Tomac Kelek, predsjednica Školskog odbora 
2. Kristina Svržnjak, članica 
3. Marija Gabelica, članica 
4. Vladimir Šadek, član 
5. Dino Valeš, član 
6. Ruža Evačić, članica 
7. Vesna Tišler, članica. 

 
Zapisničar: Sanja Martinković. 
 

DNEVNI RED: 
  

1. Davanje suglasnosti ravnateljici za zapošljavanje po natječaju objavljenom 14.3.2022. godine 
 
 

1) Nastavnik iz predmeta Analitička kemija, 1 izvršitelj, 6 sati neposrednog odgojno-

obrazovnog rada, 11 sati tjedno, određeno nepuno radno vrijeme, zamjena 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje M.G. 

 

2) Nastavnik iz predmeta Farmaceutska kemija s farmakologijom, 1 izvršitelj, 2 sata 

neposrednog odgojno-obrazovnog rada, 3 sati tjedno, određeno nepuno radno vrijeme, 

zamjena 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje M.G. do 

povratka koju mijenja ili do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog natječaja u roku od 5 

mjeseci obzirom da ne udovoljava uvjetu stručne spreme. 

 

3) Nastavnik iz predmeta Botanika s farmakognozijom, 1 izvršitelj, 4 sata neposrednog 

odgojno-obrazovnog rada, 7 sati tjedno, određeno nepuno radno vrijeme, zamjena 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje M.G. do 

povratka koju mijenja ili do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog natječaja u roku od 5 

mjeseci obzirom da ne udovoljava uvjetu stručne spreme. 

 

4) Nastavnik iz predmeta Industrijska proizvodnja lijekova, 1 izvršitelj, 4 sata neposrednog 

odgojno-obrazovnog rada, 7 sati tjedno, određeno nepuno radno vrijeme, zamjena 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje M.G. do 

povratka koju mijenja ili do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog natječaja u roku od 5 

mjeseci obzirom da ne udovoljava uvjetu stručne spreme. 

 

5) Nastavnik iz predmeta Socijalno i zdravstveno zakonodavstvo i pravni aspekti, 1 

izvršitelj, 2 sata neposrednog odgojno-obrazovnog rada, 4 sata tjedno, neodređeno 

nepuno radno vrijeme 

Nije bilo prijava kandidata. 
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6) Nastavnik iz predmeta Osnove zdravstvene struke, 1 izvršitelj, 2 sata neposrednog 

odgojno-obrazovnog rada, 4 sata tjedno, neodređeno nepuno radno vrijeme 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje S.L. na 

određeno vrijeme do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog natječaja u roku od 5 mjeseci 

obzirom da ne udovoljava uvjetu stručne spreme. 

 

7) Nastavnik iz predmeta Hitni medicinski postupci, 1 izvršitelj, 2 sata neposrednog 

odgojno-obrazovnog rada, 3 sata tjedno, neodređeno nepuno radno vrijeme 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje M.F. 

 

8) Nastavnik iz predmeta E-trgovina, 1 izvršitelj, 4 sata neposrednog odgojno-obrazovnog 

rada, 7 sati tjedno, određeno nepuno radno vrijeme, zamjena 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje T.R.K. do 

povratka na rad nastavnice koju mijenja ili do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog 

natječaja u roku od 5 mjeseci jer ne udovoljava uvjetu stručne spreme. 

 

9) Nastavnik iz predmeta Informatika u prodaji, 1 izvršitelj, 2 sata neposrednog odgojno-

obrazovnog rada, 4 sata tjedno, određeno nepuno radno vrijeme, zamjena 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje T.R.K. do 

povratka na rad nastavnice koju mijenja ili do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog 

natječaja u roku od 5 mjeseci jer ne udovoljava uvjetu stručne spreme. 

 

10) Nastavnik iz predmeta Računalstvo, 1 izvršitelj, 14 sati neposrednog odgojno-

obrazovnog rada, 20 sati tjedno, određeno nepuno radno vrijeme, zamjena 

Konstatira se da Školski odbor jednoglasno daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje T.R.K. do 

povratka na rad nastavnice koju mijenja ili do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog 

natječaja u roku od 5 mjeseci jer ne udovoljava uvjetu stručne spreme. 

 
KLASA: 007-04/22-02/22 
URBROJ: 2137-49-05-22-02 
Koprivnica, 1.4.2022. 
 
 
      Zapisničar:       Predsjednica Školskog odbora: 
Sanja Martinković       Natalija Tomac Kelek, mag.cin. 
 


